
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 19.12.2024 12:56

Šachová souprava PRO 3 HRÁČE VELKÉ

Cena: 1 455,- Kč
Dostupnost: Skladem varianty
  
Kód zboží: 162
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Šachy pro 3 hráče

Šachová souprava PRO 3 HRÁČE VELKÉ
Šachová hra pro tři hráče spojuje všechny rozmanitosti klasické hry s přidáním komplexních faktorů psychologie.
Slouží k vytvoření aliancí a jejich zlomení, porušení pokud je to účelné pro nás i prospěšné.
Hráč se musí zaměřit nejen na útok a obranu svých vlastních figurek, ale také na obranu ohroženého hráče před třetím hráčem. Hra zřejmá a jasná pro každého kdo
někdy hrál klasickou deskovou hru šachy.

Pojednání o této exotické formě šachů vyšlo již v roce 1722 v Neapoli pod názvem II guioco degli schacchi fra tree.

- rychlejší než klasická hra
- hrají i děti

Rozměry - šachové figurky:
král: výška 8,5 cm, průměr: 3 cm

Rozměry:
- ve složeném stavu: 46 x 27 x v.3 cm
- v rozloženém stavu: 46 x 46 x 46 x v.3 cm

Návod ke hře: ZDE

http://www.sportovniobchod.cz/navody/sachy3.pdf

